
1. 

ДО 

КМЕТА 

НА ОБЩИНА НИКОЛАЕВО 

 

 

Вх. № ……………………………………………… 

 

З А Я В Л Е Н И Е 
ЗА ПРОМЯНА В ОБСТОЯТЕЛСТВАТА,  

ВПИСАНИ В НАЦИОНАЛНИЯ ТУРИСТИЧЕСКИ РЕГИСТЪР 

2.1. От  

 

              (име, презиме, фамилия – собственик, изпълнителен директор, управител) 

2.2. Представител на (фирма на търговеца/ юридическото лице, което 

има право по силата на друг закон да извършва стопанска дейност) 

 

2.3. БУЛСТАТ/единен 

идентификационен код 

 

2.5. Седалище и адрес на 

управление (община) 

 

2.6. (пощенски код) 2.7. (населено място) 

 

2.8. (ж.к./ кв.) 

 

2.9. (булевард/площад/улица) 2.10. № 

2.11. (блок) 2.12. (вход) 2.13. (етаж) 2.14. (апартамент) 

2.15. (телефон/и) 2.16. (факс) 2.17. (електронна поща) 

 

3. Адрес на туристическия обект (населено място, булевард, площад, улица, №, телефон) 

 

 

4. Вид на туристическия обект: 

5. № на издаденото удостоверение за категория/ регистрация: 

6. Настъпила промяна в обстоятелствата относно (отбележете с “Х” това, което се отнася за Вас) 

РЕГИСТРИРАН ТУРОПЕРАТОР И/ИЛИ ТУРИСТИЧЕСКИ АГЕНТ                                                 

КАТЕГОРИЗИРАН ТУРИСТИЧЕСКИ ОБЕКТ по чл.3, ал.3, т.1, 2, 3 или 10 от Закона за 

туризма         

 

КАТЕГОРИЗИРАНА СКИ-ПИСТА  

КАТЕГОРИЗИРАН ПЛАЖ  

ТУРИСТИЧЕСКО СДРУЖЕНИЕ  

ТУРИСТИЧЕСКИ ИНФОРМАЦИОНЕН ЦЕНТЪР   

 

7. Променени данни или обстоятелства: 

8. Приложени документи: 

8.1 

8.2 

8.3. 

8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

9. Дата и място: 

 

10. Подпис и печат: 



 


